СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2020 г. № 26/174

О структуре Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», статьей 33-1 Устава муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области.
2. Ввести в действие структуру Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области с 01 мая 2020 года.
3. Главе Панинского сельсовета Медвенского района обеспечить в установленном порядке проведение организационных мероприятий по формированию Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области в соответствии с настоящим решением.
3. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Панинского сельсовета от 15.11.2014 года № 27/189 «О предложении внесения изменений в решение Собрания депутатов Панинского сельсовета от 24.08.2012 года №7/49 «О структуре Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального образования.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета                                                                 Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                        Н.В. Епишев
Утверждено
решением Собрания депутатов
Панинского сельсовета
Медвенского района
от 30.04.2020 года № 26/174

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА
СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
Начальник
отдела
бюджетного учета и отчетности, главный бух
галтер Администрации Панинского
 сельсовета, 1
) (
Заместитель
главы Администрации Панинского
сельсовета
, 1
) (
Всего единиц –
3
,4
в т.ч. муниципальных служащих - 2
) (
Г
лава Панинского
 сельсовета
 Медвенского района
, 1
)
 (
Водитель
легкового
автомобиля, 0,5
) (
специалист по ведению воинского учета, 0,4
) (
уборщик служебных помещений, 0,5
)